
                                                                                                

ШИПУНОВСКОГО  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

6 октября 2022 года                                                                                              № 1/6 
                                                     с. Шипуново 

 
Об утверждении структуры 
Шипуновского  районного 
Совета депутатов Алтайского 
края седьмого созыва. 
 

В соответствии со статьей 30 Устава  муниципального образования 
Шипуновский  район Алтайского края, статьей 10 Регламента Шипуновского 
районного Совета депутатов Шипуновский  районный Совет депутатов 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить структуру Шипуновского районного Совета депутатов 
Алтайского края седьмого созыва. 

В структуру Шипуновского районного Совета депутатов входят: 
- председатель Шипуновского  районного Совета депутатов Алтайского 

края седьмого созыва; 
- заместитель председателя Шипуновского районного Совета депутатов 

Алтайского края седьмого созыва; 
- постоянная комиссия по обеспечению законности, правопорядку, 

безопасности и охране прав и свобод граждан и местному самоуправлению;  
- постоянная комиссия по финансам, налогам и бюджету;  
- постоянная комиссия по социальной политике, делам молодежи и 

предпринимательству;  
- постоянная комиссия по сельскому хозяйству, землеустройству, 

охране окружающей среды, транспорту, связи и ЖКХ;  
- мандатная комиссия. 
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Шипуновского  районного Совета депутатов. 
 
 

Председательствующий на первой сессии 
Шипуновского районного Совета депутатов                                  В.И. Горшков 

 
 
 


	Председательствующий на первой сессии
	Шипуновского районного Совета депутатов                                  В.И. Горшков



